
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385951 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ИНН2315078572 

муниципального образования город Новороссийск 

центр развития ребенка - детский сад № 79 «Аистёнок»  

ул. Глухова, 21 тел.:71-53-57 

 

 

П Р И К АЗ 

09.01.2023 г.                                                                                             №19 

«Об утверждении плана по противодействию коррупции на 2024 год» 

          В целях активации просвещения в сфере противодействия коррупции, 

организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в 

МБДОУ детский сад №79 (далее – ДОУ), устранения порождающих ее 

причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных 

с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от 

25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции» и Национального 

плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утверждённым Указом 

Президента Российской Федерации от 16.08.2021,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по противодействию коррупции на 2024 год (приложение): 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детский сад №79                        Кудряшова К.Г. 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 


		2024-06-14T16:38:07+0300
	Кудряшова Кристина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




